无障碍通道

请输入您想要搜索的内容…

收藏 打印本页 分享

中央人民政府 | 中华人民共和国工业和信息化部 | 长沙市人民政府

您当前所在位置： 首页 > 政府信息公开 > 通知公告

关于开展2020年度长沙市创新创意产品首次采购补贴申报工作的通知

发布时间：2020-12-15   发布者：市工信局　  来源：市工信局

长沙市工信局  中共长沙市委宣传部

长沙市科技局  长沙市财政局

关于开展2020年度长沙市创新创意产品首次采购补贴申报工作的通知

各园区管委会，各区县（市）工信局、科技局、财政局，各区县（市）委宣传部，各企业：

根据《长沙市创新创意产品首次采购补贴实施办法（试行）》（长工信政策发〔2019〕80号）规定，现就

2020年度长沙市创新创意产品首次采购补贴申报工作有关事项通知如下。

一、申报时间

2020年12月14日至2020年12月31日。

二、申报主体

首次采购《长沙市第一批创新创意产品目录（2020年）》中产品的采购单位。

三、申报条件

1、采购单位须在长沙注册登记，具有独立法人资格，依法纳税，未纳入诚信体系黑名单管理，且上一年

度内未发生重大安全、环保、意识形态事故的；

2、采购产品属于《长沙市第一批创新创意产品目录（2020年）》中产品，且属于首次采购；

3、产品采购时间为产成品开始到该产品列入《长沙市第一批创新创意产品目录（2020年）》后一年内；

4、产品采购方式为非政府采购，且单笔采购产品售价不低于10万元；

5、采购单位与创新创意产品生产单位有下列关系之一的，不能申报：（1）为同一单位；（2）存在子公

司、分公司、控股等关系；（3）为同一法人代表；（4）其他情况。

四、申报材料

1、《长沙市创新创意产品首次采购补贴申报表》；

2、申请单位营业执照副本复印件；

3、创新创意产品采购合同和购买发票复印件（采购合同、购买发票、《长沙市第一批创新创意产品目录

（2020年）》上的产品名称不一致时，需附上该产品生产企业出具的加盖公章的情况说明）；

4、创新创意产品生产企业首次销售证明；

5、申请材料真实性承诺书；

6、其他资料。

上述纸质申报材料须装订成册、签字盖章，一式两份。

五、申报程序

1、提交申报材料。符合申报条件的采购单位向所在园区、区县（市）工信部门提交申报材料（见附件

一、二、三、四）。申报资料逾期不再受理。

2、初审。各园区、区县（市）工信部门会同宣传、科技、财政部门对申报材料进行初审，提出初审意见

后，由工信部门牵头，形成初审名单并填报《2020年长沙市创新创意产品首次采购补贴申报汇总表》（见附件

五），于2021年1月7日前上报市工信局。

3、专家评审。市工信局牵头组织专家评审，综合专家评审意见和《长沙市人民政府办公厅关于印发长沙

市人才专项资金管理暂行办法的通知》（长政办发〔2018〕15号）规定，会同市委宣传部、市科技局、市财政

局形成资金分配方案报市政府。

4、审定公示。市政府对资金分配方案进行审定，并由市工信局在市级媒体或部门网站进行公示，公示期

为5个工作日。公示无异议的，按《长沙市人民政府办公厅关于印发长沙市人才专项资金管理暂行办法的通

知》（长政办发〔2018〕15号）的规定拨付相关资金。

六、咨询电话

    市工信局      胡  浪    88666004

    市委宣传部    付  有    88667341

    市科技局      刘  湘    88665409

    市财政局      朱志成    88667705

附件： 1、《长沙市创新创意产品首次采购补贴申报表》

政务
公开

工作动态 通知公告

机关简介

解读
回应

政策解读 政策图解

回应关切 视频解读

互动
交流

局长信箱 征集调查

常见问题 便民服务

网上
办事

网站首页  专题频道

返回顶部

http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/&entryDomain=http://csgy.changsha.gov.cn
javascript:void(0)
javascript:window.print()
http://www.gov.cn/
http://www.miit.gov.cn/
http://www.changsha.gov.cn/
http://csgy.changsha.gov.cn/
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/tzgg/
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/gzdt/
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/tzgg/
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/fdzdgk/jgjj/
http://csgy.changsha.gov.cn/jdhy/
http://csgy.changsha.gov.cn/jdhy/zcfg_zcjd/
http://csgy.changsha.gov.cn/jdhy/zctj/
http://csgy.changsha.gov.cn/jdhy/hygq/
http://csgy.changsha.gov.cn/jdhy/spjd/
http://csgy.changsha.gov.cn/hdjl/
http://hd.changsha.gov.cn/wzweb/xjlist.html?siteId=115&appId=28&order=2
http://csgy.changsha.gov.cn/hdjl/zjdc/
http://csgy.changsha.gov.cn/hdjl/zrxx_cjwt/
http://csgy.changsha.gov.cn/hdjl/pqfw/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006126712
http://csgy.changsha.gov.cn/
http://csgy.changsha.gov.cn/
http://csgy.changsha.gov.cn/ztpd/
tencent://message/?uin=545360507&Site=%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%AE%A2%E6%9C%8D&Menu=yes
http://csgy.changsha.gov.cn/ztpd/zhibo/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

友情链接 政府网站导航 长沙工业园区 国家及各省市工信部门 特色网站

地址：长沙市岳麓大道218号市政府8楼  邮编：410013

办公室电话：0731-88666008  值班室电话：88666111

主办单位：长沙市工业和信息化局  网站标识码：4301000020

湘ICP备 09004199号

湘公网安备 43010402000432号  网站地图　站长统计

纪检监察举报投诉电话：0731-88666445　Email：jxwjjz@126.com

来信地址：长沙市岳麓区岳麓大道218号市政府一办8楼

市纪委驻市工信局纪检组

2、创新创意产品生产企业首次销售证明

3、申报单位承诺书

4、《2020年长沙市创新创意产品首次采购补贴申报汇总表》

长沙市工业和信息化局 中共长沙市委宣传部

长沙市科学技术局 长沙市财政局

2020年12月15日

资料下载：附件1.doc

附件2.docx

附件3.docx

附件4长沙市创新创意产品首次采购补贴申报汇总表.xls

相关文档： 无相关文档

返回顶部

javascript:void(0)
http://www.changsha.gov.cn/fzlm/swewm/202001/t20200103_5951270.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=507C0BC2924E0B59E053012819AC8BD9
http://gxt.hunan.gov.cn/ztzl/xffzxcy/xfgzflzc/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010402000432
http://csgy.changsha.gov.cn/webmap/
http://new.cnzz.com/v1/login.php?siteid=1275290355
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/tzgg/202012/P020201217391916293345.doc
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/tzgg/202012/P020201217391917115370.docx
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/tzgg/202012/P020201217391917709265.docx
http://csgy.changsha.gov.cn/XXGK/tzgg/202012/P020201217391918556859.xls
tencent://message/?uin=545360507&Site=%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%AE%A2%E6%9C%8D&Menu=yes
http://csgy.changsha.gov.cn/ztpd/zhibo/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)